
                                                      Zarządzenie Nr 37/24 

Burmistrza Lidzbarka z 

dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy  

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. 

Na podstawie art. 156 § I 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) oraz 7 ust. 1 i 3 i § 9 ust. 5 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania  

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje:    

§ 1. 

Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. : 

l) Panią Kamilę Sadowską : 

I . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lidzbarku; 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lidzbarku; 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lidzbarku; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bryńsku; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 1 w Klonowie; 

2) Panią Natalię Sieg : 

l . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Słupie ; 

        2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wąpiersku ; 

     3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jeleniu , 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kiełpinach; 

          5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 we Wlewsku ;  

      3) Pana Marcina Dobuckiego: 

1 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lidzbarku; 

2 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Lidzbarku ; 

3 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Nowym Dworze; 

4 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Starym Dłutowie; 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kiełpinach.  

                                                                       

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BURMISTRZ  

mgr Maciej Sitarek 


